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Rasen
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Schaukel
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Asphalt
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Straße zur Zeit im Ausbau !!! (unbefestigt)

Pflaster

Schule

12

14

Heubrink

155
2

76
1

167

78
18

155
6

Fahrrad-
Unterstand

Grundstücksgrenze

Mitte Flurstück

Grundstücksgrenze

Bestand
FD - I

Treppenanlage im Bestand

Anpassung an
bestehende 
Zaunanlage

neue Treppen-/Podestanlage

Volleyballfeld
9 x 18m

Entwässerung Freiflächen

Erw. Klassenr.
in Modulbauweise
FD - I

Rückbau Außenanlagen

Erw. WC
Modul
FD - I

(aus Bestand)

 Erweiterung - Variante 2a 

Erw. Kl.
in Modulb.
FD - I

ggf. Abweichung der 
Außenabmessungen
gegenüber Bestand???

Weitsprung-Anlage im Bestand
Abmessungen und Lage werden

 in der 32.KW vom Vermesser nachgereicht 

 Schacht
 freihalten! 

 voraussichtliche Überbauung 
 von Teilen der Weitsprung-Anlage! 

Entwässerung Freiflächen

 Podestkante zum Volleyballfeld, 
 Absturzhöhe/Geländer?
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9.78
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1.50

9.065

7.20
5

7.00

22.36 4.645

50
3.87

9.78 1 2.99 1 2.99 1 7.00 1 7.00 1 7.00 9.065


